ПРИКАЗ
07.11.2023 №_____-П

с.Чурч-Ирзу

О направлении победителей школьного этапа ВсОШ
МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева»
для участия в муниципальном этапе

На основании итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и в
соответствии с графиком проведения муниципального этапа (приказ от 14.09.2023г №208-П)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сайидовой А.М., заместителю директора по УВР, организовать участие обучающихся-
победителей  школьного этапа ВсОШ в муниципальном этапе в соответствии со списком
(приложение 1).

2. Учителям-предметникам продолжить качественную работу по подготовке победителей
школьного этапа ВсОШ к муниципальному этапу.

3. Классным руководителям, чьи дети задействованы в муниципальном этапе ВсОШ,
довести информацию до сведения родителей (законных представителей) обучающихся.

4. Заместителю директора по ИКТ Джансуевой Д.М., ответственной за официальный сайт
школы, разместить данный приказ на сайте ОУ.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Сайидову
А.М.

Директор Магамедова А.Д.

С приказом ознакомлены: Сайидова А.М.

Джансуева Д.М.

МУ «Отдел образования Ножай-
Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-

С.Г.Гадаева»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни
кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни
юкъарадешаран учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН
МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Чуьрча-Ирзе юьртан Гадаев Г1.М-С.
ЮЮШ»)

Приложение 1 к приказу от 07.11.2023 г «О направлении
победителей школьного этапа ВсОШ МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу

им. М-С.Г.Гадаева» для участия в  муниципальном этапе»

СПИСОК
участников всероссийской олимпиады школьников от

МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзуим. М-С.Г.Гадаева»
в 2023-2024 учебном году

№ Предмет Дата Победитель школьного
этапа

Класс

1. Литература 7 ноября Хасмегова И.Ж. 9

2. Русский язык 8 ноября Алхотова Я.Р.
Алсултанова М.С.

9
11

3. Обществознание 9 ноября Алсултанова М.С.
Гайрабекова А.Н.

11
9

4. История 10 ноября Гудаев М.Д. 11

5. Право 13 ноября Душулова Р.Ш.
Гудаев М.Д.

10
11

6
Физическая культура 16, 17

ноября

Душулов Ю.Х.
Асламханов М.Д.
Ильясов С.С.

11
9
10

7 Английский язык 20,21
декабря

Душулова Р.Ш. 9

8 Химия 22 ноября Хасмегова И.Ж. 9
9 География 29 ноября Гайрабекова А.Н. 9

10 Биология 30 ноября Дедигова Хеди С.
Алхотова Я.Р.

8а
9

11 Математика 1 декабря Дедигова И.Б.
Дедигова Хава С.

8а
11

12 Основы безопасности
жизнедеятельности 4,5 декабря Гудаев М.Д.

Ильясов И.Р.
11
8б

13 Информатика и ИКТ 7 декабря Дедигова Хава С.
Алхотов А-Ш.А.

11
9

14 Технология 11,12
декабря

Педаева А.С. 9

15 Чеченский язык 13 декабря Дедигова И.Б. 8а
16 Чеченская литература 14 декабря Дедигова И.Б. 8а

		2023-11-08T15:57:12+0300
	Магамедова Аза Денисолтаевна